



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Herlev Total Entreprise ApS

c/o David Ditlev H. Friedrichsen Lerholmsvej 36, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 61 39 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

David Ditlev Henrik Freidrichsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Herlev Total Entreprise ApS c/o David Ditlev H. Friedrichsen Lerholmsvej 36 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 34 61 39 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Ditlev Henrik Friedrichsen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	HTE 2015 ApS 37033499



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.431 t.kr. mod 4.698 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.413 t.kr. mod 2.512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	4.430.848	4.698.332
1 Personaleomkostninger	-1.340.216	-1.340.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.806	-117.560
Driftsresultat	3.032.826	3.240.528
Andre finansielle indtægter	0	4.557
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.233	-19.160
Resultat før skat	3.007.593	3.225.925
3 Skat af årets resultat	-594.856	-713.988
Årets resultat	2.412.737	2.511.937
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.511.937
Disponeret fra overført resultat	-87.263	0
Disponeret i alt	2.412.737	2.511.937



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.880	0
5 Indretning af lejede lokaler	37.907	18.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>556.787</u>	<u>18.800</u>
6 Deposita	39.433	12.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.433</u>	<u>12.433</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>596.220</u>	<u>31.233</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.237.362	1.168.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.019.294	3.178.068
Udskudte skatteaktiver	30.736	0
Periodeafgrænsningsposter	103.295	314.318
Tilgodehavender i alt	<u>2.390.687</u>	<u>4.661.219</u>
Likvide beholdninger	1.044.840	1.828.121
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.435.527</u>	<u>6.489.340</u>
Aktiver i alt	<u>4.031.747</u>	<u>6.520.573</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	255.862	343.125
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.835.862</u>	<u>423.125</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.405	26.618
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.274.617
	Selskabsskat	625.592	713.988
	Anden gæld	346.013	928.475
	Periodeafgrænsningsposter	196.875	153.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.195.885</u>	<u>6.097.448</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.195.885</u>	<u>6.097.448</u>
	Passiver i alt	<u>4.031.747</u>	<u>6.520.573</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.119.470	1.081.974
Pensioner	114.952	140.382
Andre omkostninger til social sikring	22.979	26.671
Personaleomkostninger i øvrigt	82.815	91.217
	1.340.216	1.340.244
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.233	19.160
	25.233	19.160
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	625.592	713.988
Årets regulering af udskudt skat	-30.736	0
	594.856	713.988
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.055.970	1.055.970
Tilgang i årets løb	567.793	0
Kostpris 31. december 2018	1.623.763	1.055.970
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.055.970	-938.410
Årets afskrivninger	-48.913	-117.560
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.104.883	-1.055.970
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	518.880	0



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	18.800	0
Tilgang i årets løb	28.000	18.800
Kostpris 31. december 2018	46.800	18.800
Årets afskrivninger	-8.893	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-8.893	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	37.907	18.800
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	12.433	12.433
Tilgang i årets løb	27.000	0
Kostpris 31. december 2018	39.433	12.433
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	39.433	12.433
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	343.125	-2.168.812
Årets overførte overskud eller underskud	-87.263	2.511.937
	255.862	343.125
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	3.000.000
Udloddet udbytte	0	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
	2.500.000	0



Noter

31/12 2018
kr.

31/12 2017
kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier for t.kr. 205.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HTE 2015 ApS, CVR-nr. 37033499 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


